...BAB II MEMBIASAKAN AKHLAK TERPUJI - Aqidah Akhlaq Kelas XII Pengertian Akhlak, Macam-Macam Akhlak dan Dalil Tentang Akhlak adalah bagian dari ceramah agama dan kajian Islam dengan pembahasan Kitab *الدروس المهمة لعامة الأمة* (pelajaran-pelajaran penting untuk segenap umat). Pembahasan ini disampaikan oleh Syaikh Prof. Dr. 'Abdurrazzaq bin 'Abdil Muhsin Al-'Abbad Al-Badr pada 7 Ramadhan 1440 H / 12 Mei 2019 M. Pengertian Akhlak, Macam-Macam Akhlak dan Dalil Tentang ... Akhlak terpuji disebut juga akhlakul kharimah atau akhlakul mahmudah,

artinya segala macam perilaku atau perbuatan baik yang tampak dalam kehidupan sehari-hari. Menurut ajaran Islam penentuan baik dan buruk harus didasarkan pada petunjuk al-qur'an dan al-hadis.

dan Dalil Tentang Akhlak adalah bagian dari ceramah agama dan kajian Islam dengan pembahasan Kitab *الدروس المهمة لعامة الأمة* (pelajaran-pelajaran penting untuk segenap

umat). Pembahasan ini disampaikan oleh Syaikh Prof. Dr. 'Abdurrazaq bin 'Abdil Muhsin Al-'Abbad Al-Badr pada 7 Ramadhan 1440 H / 12 Mei 2019 M.

CONTOH MAKALAH PAI TENTANG

MEMBIASAKAN DIRI PERILAKU TERPUJI

Akhlak baik dan terpuji haruslah kita terapkan dalam segala lini kehidupan, terutama dalam sosial pergaulan kita sesama manusia, baik dalam rumah tangga, dengan tetangga serta dengan siapapun.